平成 27年 2月 27日

報道機関 各 位

株式会社鳥取銀行

赤碕出張所の移転オープンについて

～ 人・環境に配慮した、より快適で便利な店舗環境をご提供します！ ～

株式会社鳥取銀行（頭取 宮﨑 正彦）は、平成 27 年 7 月に赤碕出張所を移転オープン

いたしますのでお知らせいたします。

 昭和 42 年 12 月に現在地へ開設した赤碕出張所は、このたび、現店舗より北西約 400ｍの

国道 9号線沿いに新築移転し、利便性の高い店舗として新しく生まれ変わります。

新店舗は、ロビーや駐車場スペースを拡大するほか、バリアフリーや省エネにも配慮し、

これまで以上にご利用いただきやすい店舗といたします。

記

１．移転時期

  平成 27年 7月下旬予定

  ※移転オープン日までは現店舗で通常通り営業してまいります。

２．移転先

  東伯郡琴浦町赤碕 1115-43（現店舗より北西へ 400ｍ）

３．新店舗の主な特徴

  ・ロビースペースや駐車場を拡大いたします。

  ・玄関入口のスロープや視覚障がい者誘導タイルの設置、車椅子の方も利用可能なトイレ

の設置などによるバリアフリー化やＬＥＤ照明の導入による省エネ化を図ります。

・ゆっくりと落ち着いてご相談いただけるよう、相談ブース、応接室を充実いたします。

４．移転予定地

                         ＜新店舗外観イメージ＞

  オープン日・体制など詳細が決まりましたら、改めてお知らせいたします。

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞
営業推進部（山崎）・経営統括部（安田）

TEL：0857-37-0245・0260